
        Přeskočit na obsah                
            
        
            
                                                                
                                  Dětmarovice 1002, 735 71 Dětmarovice     +420 596 550 164                             skola@zsdetmarovice.cz 
                 
                            

                                                                            
                                Prohlášení o přístupnosti

Vytvořeno ve WordPress, webmaster: admin@zsdetmarovice.cz
                 
                            

                                                                            
                                		
				
	


		

		                 
                            

                                        

        

    
	
 

         
           
            
                                    
                        
                                                    

                        
                                                            ZŠ a MŠ Dětmarovice

                            
                                                            
                                    Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, Příspěvková organizace                                

                                                    

                    

                	
            

                                        
                    	
                                
                                    
                                                                            
                                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                                        

                                                                    

                                                

                                        
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	ŠKOLA
	Zaměstnanci
	Metodik prevence
	Úřední deska
		Dokumenty
	GDPR



	Linka důvěry
	Výchovný poradce
	Školská rada
	Žákovská rada
	Projekty



	PRO RODIČE
	Distanční výuka
	Kroužky
	ZNÁMKY
	Prázdniny
	Soutěže
	Akce školy
	SRPŠ



	Fotogalerie
	JÍDELNA
	Dokumenty, aktuality
	JÍDELNÍČEK ZŠ
	JÍDELNIČEK MŠ



	Školní družina
	Aktuality
	Fotogalerie
	Dokumenty ŠD



	Mateřská škola
	MŠ Koukolná
		Aktuality
	Zaměstnanci
	Výuka
	Fotogalerie



	MŠ Střed
		Aktuality
	Zaměstnanci
	Výuka
	Fotogalerie



	Dokumenty MŠ






                    

     


            

                
        	
            
            
                
                                                
                                                      
                            		
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.
		

				

				
				
							Vypadá to, že tady opravdu nic není. Útíkej, než dostaneš poznámku!
						

				

				
				
					
			
						
						Hlavní stránka
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		                        

                    
      

                       
            

            
        

    

    




        
            	
        
    



    
        
            
        

        Custom menu section

			This is off canvas menu widget area. To enable it add some widgets into Appearance – Widgets – Menu Section, and go to Customizer – Main menu to set the icon position.



		

			

				Popular posts


						
														
								
									
										Čeština tak trochu jinak									
								

								        
            1. 12. 2019        
        
            Off            
        
        							

						


						
						
														
								
									
										Školní kolo recitační soutěže									
								

								        
            13. 2. 2020        
        
            Off            
        
        							

						


						
						
														
								
									
										ŘVI POTICHU, BRÁCHO									
								

								        
            2. 12. 2020        
        
            Off            
        
        							

						


						
						
														
								
									
										TIFFANY VITRÁŽE									
								

								        
            12. 12. 2020        
        
            Off            
        
        							

						


						
						
														
								
									
										Hrátky s roboty									
								

								        
            18. 1. 2021        
        
            Off            
        
        							

						


						
				
			


			
    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























